A Câmara Municipal de Carambel, Estado do Paraná aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 1 0  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento Geral 
do corrente exercicio, CREDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 248.000,00 
(duzentos e quarenta e oito mil reais), de acordo corn as seguintes especificaçães: 

02 	02- GOVERNO MUNICIPAL 
001 	02.001 - GABINETE DO PREFEITO 

04.122.04012-002 - Atividades do Gabinete do Prefeito 
145. 3350.41.00.00 - c0NTRIBuIcOEs 
01.000000 - Recursos Ordinários (Iivres) - Arrec.